



Välkomna till årsmöte och föreläsning om arbetet med tv-programmet Nyhetsbyrån. Vi delar också ut årets Pennskaftspris.



Sara Wennerblom Arén

JOURNALIST

PROGRAMLEDARE FÖR
NYHETSBYRÅN PÅ SVT

FOTO: STEFAN GUSTAFSSON

Samtalet är det som intresserar Sara

"Nyhetsbyrån är ett program som serverar annorlunda infallsvinklar, vassa tankar och obstinata kommentarer av veckans nyheter. Programledaren Sara Wennerblom Arén leder en skarpsinnig panel som bringar klarhet i nyhetsbruset." Så beskriver SVT programmet Nyhetsbyrån på sin hemsida. Ett program som Sara Wennerblom Arén varit med om att skapa från grunden.

– En panel med varierade gäster som Britt-Marie Mattsson, Viggo Cavling och Gunnar Falkemark får ge sina personliga åsikter om nyhetsflödet under veckan. Det ska vara snackisar, som när man är hemma hos varandra på middag. Att prata med människor, samtalet, är faktiskt det roligaste och det enda som intresserar mig som journalist.

Då är förberedelserna mycket viktiga.

– Live-tv är speciellt, man kan inte saxa ihop det som när man skriver, man måste få människor att säga saker på ett kärnfullt sätt.

Det som driver Sara Wennerblom Arén är nyfikenhet och att hon verkligen gillar människor.

– Det låter klyschigt men det är en utmaning att se om man kan hitta ingångar till människor som de inte tänkt på själva. Men jag är ingen Janne Josefsson, och alla människor behöver inte avslöja allt om sig själva.

Sara Wennerblom Arén har inte synts i rutan sedan Filmkrönikan för tio år sedan. Hon hördes däremot som sidekick i Niklas Mat, och har även arbetat med P1 och P4. Göteborgsbaserad har hon varit hela tiden.

Som gäst hos Pennskaftet ska hon berätta om hur det gick till att skapa Nyhetsbyrån och om hur de jobbar med programmet

Tid: Onsdag 18 maj klockan 18:00-ca 21:00. Vi börjar med årsmöte och mat.

Plats: Caféva på Haga Nygata 5, Göteborg.

Kostnad: En vårrett med lax, kaffe och kaka, 100 kronor. Vin till självkostnadspris. Vegetariskt alternativ går att ordna om det förbeställs.

Gäster: Ta gärna med intresserade kvinnliga journalistkollegor.

Anmälan: Välkommen med din anmälan till mejl: info@pennskaftet.nu. OSA senast 16 maj. Anmälan är bindande, eftersom vi får betala för det antal personer vi beställer mat åt!